
Zápis z jednání obecního
6.12.20í6 -

Přítomni dle prezenční listiny:

zastupitelstva konaného dne
16Z114-1812016

7 zastupitelů

Zahájeni zasedání:

Zasedáni zastupitelstva Obce Podkopná Lhota zahájil v 18.00 hodin starosta obce Libor
Baďura, jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93 odst.

I zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna
v souladu se zákonem, po dobu nejméně 7 dnů, a to od 29. IL 2016 do 6. 12.20í6. Současně
byla informace o konáni zasedání zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické úřední desce.

Předsedající zasedáni konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo
je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). Starosta oznámil zastupitelstvu, že zápis
zpřeďchozího jednání byl ověřen, nebyly kněmu vzneseny žádné námitky, a proto se zápis
považuje za schválený. Starosta obce sděluje, že ze zasedáni není možno pořizovat žáďný

zvukový zénnam ani viďeozáznam.

1. Určení zapisovatele a ověřovateli ze zasedáni zastupitelstva. Starosta obce navrhuje, aby
zapisovatelem byl pan Jan Řezník a ověřovateli byli pan Ing. Mahďák Marcel a pan Petr
Gába.

Usnesení 1116z114-|812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota určuje zapisovatelem ze
zasedání zastupitelstvapanaJana Řezníka a ověřovatele pana Ing. Marcela Mahďáka společně
s panem Petrem Gábou. Předsedajícím je starosta obce pan Libor Baďura.

Hlasování Pro:7 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

2. Program jednání zastupitelstva. Starosta předložil ke schválení následující program
jednání zastupitelstva: starosta navrhuje rozšířit předem stanovený program o body pod č. 6-9.

1 Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápísu
2. Schválení programu jednání
3. Projednání a schválení zadávací dokumentace k výběrovémuíizeni na akci s
názvem Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci
Podkopná Lhota
4. Projednání a schválení složení komise pro otevírání obálek na akci s názvem
Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota
5. Projednání a schválení složení hodnotící komise na akci s názvem Snížení
energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota
6. Projednání a schválení seznamu oslovení možných uchazečů na akci
s názvem Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci
Podkopná Lhota.
7. Projednání a schválení obecně závazné vyhlášky é.412016 - komunální



odpad
8. Projednání a schválení smlouvy o finanční náhradě za spotřebovanou energii
9. Seznámení s výsledkem provedeného dílěího přezkoumání hospodaření obce
Podkopná Lhota za rok 207 6
10. Různé
1 1. Diskuze

Usnesení 2116z114-1812016 Zastupitelstvo schvaluje předložený pfogram jednání
zastupitelstva obce.

Hlasování Pro:7 Zdrže|i se hlasování: 0

zadávaci dokumentaci, zpracovanou
výběrovému Ťízeni na akci s názvem
obci Podkopná Lhota

Proti: 0

Usnesení 3116z114-|812015 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje zadávací
dokumentaci k výběrovému Ťízení na akci s nétzvem Snížení energetické náročnosti veřejné
budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota

Hlasování Pro:6 Proti: 1 Zdrže|i se hlasování: 0

4. Projednáni a schválení složení komise pro otevírání obálek na akci s názvem Snížení
energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota. Do komise byli
navrženi: Jan Řezník, Marek Marušák, Libor Baďura (náhradníci: Petr Gába, Josef Jakuba,
Ing, Marcel Mahďák)

Usnesení 4116z114-|812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje složení komise
pro otevírání obálek na akci s názvem Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85

v obci Podkopná Lhota vnásledujícím složeni: Jan Řezník, Marek Marušák, Libor Baďura
(náhradníci: Petr Gába, Josef Jakuba, Ing. Marcel Mahďák)

Hlasování Pro: 7 Proti: 0

3. Místostarosta předložil k projednání a schválení
Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, k
Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v

5. Projednání a schválení složení hodnotící komise na akci s

náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota. Do
Marušák, Lubomír Minařík, Jan Řezník, Ing. Tomáš Kročil,
osoba (náhradníci: Věra Manďáková, Josef Jakuba, Petr Gába)

Zdrže|i se hlasování: 0

názvem Snížení energetické
komise byli navrženi: Marek
případně jím zplnomocněná

Usnesení 5116z114-|812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje složení hodnotící
komise na akci s názvem Snížení energetické nároěnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci
Podkopná Lhota v následujícím složení: Marek Marušák, Lubomír Minařík, Jan Řezník, Ing.

Tomáš Kročil, případně jím zplnomocněná osoba (náhradníci: Věra Manďáková, Josef
Jakuba, Petr Gába)

Hlasování Pro:7 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0



6. Projednání a schválení seznamu oslovení možných uchazečů, kterým bude zaslána výzva
k podání nabídky na realizaci akce Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85

v obci Podkopná Lhota. Místostarosta obce navrhl oslovit: Vinter Zlín spol. s.r.o., PS - MSI
a.s., Polaštik realizace staveb s.r,o,, STAVO spol. s.r.o., Zlínstav a.s.o Pozemní stavitelství
ZIína,s. a RAPOS spol. s.r.o.

Usnesení 611,6z114-1812016 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje oslovení
možných uchazečů - Vinter Zlín spol. s.r.o., PS - MSI a.s., Polaštik realizace staveb s.r.o.,

STAVO spol. s.r.o., Zlínstav a.s., Pozemní stavitelství ZIín a.s. a RAPOS spol. s.r.o., kterým
bude zaslána výzva kpodání nabídky na realizaci projektu Snížení energetické náročnosti

veřejné budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

7. Předseda kontrolního výboru pan Jan Řezník přednesl zastupitelstvu nově zpracovanou
vyhlášku č. 412016 o místním poplatku za píovoz systému shromažďování, sběru, přepravy,

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, která by rušila OZY č. Il20I5.
Důvodem jsou legislativní změny a také splnění slibu, že pokud dojde v případě změny
smlouvy se svozovou společností ke snížení nákladů, bude poplatek snížen dle úspor.

Usnesení 7116z114-1812016 Zastupitelstvo obce schvaluje avyďává předloženou OZY č.

412016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálních odpadů, která nahrazuje a zároveň zrušuje vyhlášku č.

1l20I5. Nová vyhláška č. 412016 nabývá účinnosti dne 1.1 .201].

Hlasování Proz 7 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

8. Starosta obce seznámil zastupitele se smlouvou o finanční náhradě za spotřebovanou
elektrickou energii u zesilovače kabelové televize na p.č. 28314 v k.ú. Podkopná Lhota.

Smlouva byla vytvoŤena za účelem úhrady el. energie majiteli místa spotřeby p. Lubomíru
MinaŤíkovi z jehož místa spotřeby byl zesilovač kabelové televize v minulých letech napájen.

Usnesení 8116z114-1812016 Zastupitelstvo obce schvaluje předloženou smlouvu o finanční
náhradě za spotřebovanou elektrickou energii na zesilovači kabelové televize a stanovuje
finanční náhradu za poslední 3 roky ode dne 8,3.2016 zpétně ve výši 15 156 Kč, která bude
vyplacena příjemci náhrady p. Lubomíru Minaříkovi hotově při podpisu smlouvy. Zároveň
zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu uvedené smlouvy. Požadavek p. Lubomíra
Minaříka o proplacení náhraďy zpětně delšího časového období než 3 let bude řešen pouze po
podání žádosti a doložení potřebných podkladů žadatelem.

Hlasování Pro:7 Proti:0 Zdňelri se hlasování: 0



9. Seznámení s výsledkem dílčího přezkoumání hospodaření obce Podkopná Lhota za rok
2016. Starosta a místostarosta seznámili přítomné s výsledkem dílčího přezkoumání
hospodaření obce zarok2016, kdy byly zjištěny pouze drobné chyby a nedostatky, které byly
v prŮběhu přezkoumání napraveny. Zpřeďchozich let jsou evidovány neodstraněné chyby a
nedostatky, přičemž odstranění bude ověřeno při konečném přezkoumání.

10. RŮzné: Návrh a podnět zastupitelstvu obce. Zastupitelstvo obce bylo informováno o
obdrženém návrhu a podnětu od paní Burešové na opravu komunikace vedoucí kjejí
nemovitosti.

11. Diskuze

Zapisovatel: JanŘezník

Ověřovatel: Ing. Marcel Mahďák

Ověřovatel: Petr Gába

Starosta: Libor Baďura .-L-q!--
Podpis

Podpis



prezenční tistina W
hotaz jedn ání obecního zastupitelstva obce Podkopná

konaného dne 6.12.2016 v 18.00
L

Příimení a iméno zastupitele Funkce v zastupitelstvu Podpis

Baďura Libor starosta -E-eL--

Ing. Mahďák Marcel místostarosta

Řezník Jan
předseda kontrolního

výboru

///

fu,

Manďáková věra
předsedkyně finančního

výboru ,mo,aÍM/

Gába Petr
člen kontrolního a
finančního výboru

Marušák Marek
člen finančního výboru a
pracovní komise vodovod

Jakuba Josef člen kontrolního výboru
\/
Ot,tLuve}r}

Minařík Lubomír bez funkce

ffi
!I



obecní úřad ná Lhota
Baďura Libor
Podkopná Lhota37
763 I8 Trnava

oznámení obecního úřadu obce podkopná Lhota

V útery dne 6.12.2016 se bude v 18.00 hod. konat v budově obecního Úřadu

(podkopná Lhota é.p.37) zasedání obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst. 3 zákona é.

12812000 Sb., o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste vŠichni na

zas e dátí srde ěně zv áni.

Program zasedání:

1 . Schválení zapisov ate|e a ověřovatelů zápisu

2. Schválení programu jednání

3. projednání a schv áIení zadávací dokumentace k výběrovému řízení na akci

s názvem Snížení energetické náročnosti veřejné budovy ě.p. 85 v obci PodkoPná

Lhota
4. projednání a schválení složení komise pro otevírání obálek na akci s názvem

Snížení energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci PodkoPná Lhota

5. projednání a schválení složení hodnotící komise na akci s názvem SníŽení

energetické náročnosti veřejné budovy č.p. 85 v obci Podkopná Lhota.

6. Různé
7. Diskuze

V Podkopné Lhotě ďne 29.tI.20I6

Vyvěšeno ďne: 29.1I.2016

Sejmuto dne: (. ,tz Za((

Libor Baďura

starosta obce Podkopná Lhota

Obec
PODKOPNÁ r,rrorz
'163 l+ -T \

t€_+_

Podko



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce _ 6.12.2016

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Josef Jakuba

Usnesení 1 l 16Z1 1 4-181201,6 Pro: Proti: Zdrže| se:

Usnesení 2 l 16Z1 14-1812016 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Z1 14-1812016 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 4l 16Z1 14-1812016 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5l 16Z1 14-1812016 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 6l 16Z1 14-1812016 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l t6zl 14,1812016 Pro: l Proti: Zdrže| se:

Usnesení 8 l 16Z l 14-18 12016 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 6.12.2016
e>M L-U UtŇ

Jakuba Josef



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 6.12.2016

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marek Marušák

Usnesení 1 l 16Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2/ 16Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Z1 14-I8l20t6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 16Zl 14-181201,6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 16Z1 14-t8l20l6 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 6l 16zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 116zl 14-1812016 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 1,6Z1 14-18 12016 Pro: k' Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě ďne 6.12.2016

Marek Marušák



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 6.t2.2016

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jan Řezník

Usnesení Il 16zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 2 l 16zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l t6Z l I 4-18 12016 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4 l 16Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení Sl 16Z1 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 61 16Zl I4-t8l20I6 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 7 116Z114-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8l 16zl 14-|812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 6.12.2016 Y
ful

Jan Řezník



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 6.12.20t6

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Marcel Mahdoák

Usnesení 1 l 16Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 16Z1 14-I8l20t6 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Zl 14-1812016 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 / 16Z/ 1,4-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 51 16Zl t4-I8l20I6 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6l t6zl 14-1812016 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z1 1 4-I8 1201,6 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 81 16Zl 14-1812016 Pro: )< Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 6.12.2016



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 6.12.20t6

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Libor Baďura

Usnesení l l 16zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 16Z1 14-18l20t6 Pro: Proti: Zdržel se..

Usnesení 3 l 16Z1 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 16Z1 1 4-t8l201,6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení S l 16zl í4-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6l 16Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Zl 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8l 16Z/ 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 6.12.2016

--E-=J-
Libor Baďura

l/



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce _ 6.12.2016

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Lubomír Minařík

Usnesení llt6zl 14,1812016 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 ll6zl 14-|812016 Pro: ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Zl 14-181201,6 Pro: Proti: / Zdržel se:

Usnesení 41 16Zl L4-t8l20I6 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 16z1 1 4-181201,6 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 lI6Zl 14-1812016 Pro: Y: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z1 14-1812016 Pro: Y- Proti: Zdrže| se:

Usnesení 8 l t6Z l 14-18 12016 Pro: 'X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 6.12.2016 /r::'/
Lubomír Minařík

v



Příloha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce _ 6,|2.2016

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Věra Manďáková

Usnesení 1 116zl L4-I8l20í6 Pro: X Proti: Zdrže|a se:

Usnesení 2116z1 14-1812016 Pro: ( Proti: Zdržela se:

Usnesení 3 l 16Zl l4-18l20t6 Pro: X Proti: Zdržela se:

Usnesení 4 l 16zl 14-1812016 Pro: K Proti: Zdržela se:

Usnesení 5 l|6zl 14-1812016 Pro: Proti: Zdržela se:

Usnesení 6116Z1 14-1812016 Pro: í
!

Proti: Zdržela se:

Usnesení 7 l 16z1 14-18l20t6 Pro: X Proti: Zdržela se:

Usnesení 8116zl 14-1812016 Pro: K Proti: Zdržela se:

V Podkopné Lhotě dne 6.12.2016 ,/
(ilA/,fut;!4,w'

Mand'áková Věra



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 6.12.2016

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Petr Gába

Usnesení 1 l 16Z1 14-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 16Zl |4-1812016 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 l 16Zl 14-1812016 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 16Z1 14-181201,6 Pro: )< Proti: Zdržel se:

Usnesení 5l 16Zl 14-1812016 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 61 16Zl 14-1812016 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 16Z/ 14-1812016 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 8116z1 14-1812016 Pro: >< Proti: Zdrže| se:

V Podkopné Lhotě dne 6.12.2016

'/


